
Zarządzenie Nr 88/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia stopni alarmowych (BRAVO i CHARLI - CRP) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. 2022.574 ze zm.), Zarządzenia nr 388 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 

listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia drugiego stopnia alarmowego (2. stopień BRAVO) 

oraz Zarządzenia nr 389 trzeciego stopnia alarmowego CRP (3 stopień CHARLIE-CRP) 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

Do dnia 28 lutego 2023 r. do godz. 23.59 przedłużam funkcjonowanie na terenie Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach drugiego stopnia alarmowego 

(BRAVO) oraz trzeciego stopnia alarmowego (CHARLI - CRP) wprowadzonych 

Zarządzeniem 32/2022 w dniu 15 kwietnia 2022 r. 

§ 2. 

Kierownicy jednostek organizacyjnych wykonują wszystkie zadania dotyczące trzeciego 

stopnia alarmowego (CHARLI – CRP) określone w zarządzeniu nr 21/2022 z dnia 7 marca 

2022 roku. 

§ 3. 

Zadania dotyczące drugiego stopnia alarmowego (BRAVO) będą realizowane zgodnie  

z Instrukcją: „System zarządzania kryzysowego w Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki”. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  

 


